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HEITMANN Farb- & Schmutzfangtücher Vorteilspack

 

Sichern Sie sich den doppelten Schutz: Beim Waschen gelöste Farb- und Schmutz-

partikel können sich als Verfärbungen und Vergrauungen auf Textilien absetzen.

HEITMANN Farb- & Schmutzfangtücher verhindern das wirkungsvoll. 

Für alle Textilien und Temperaturen. Geeignet für Pulver- und Flüssigwaschmittel.
 

2-fach aktiv: im Tuch und im Wasser. 

- Das Tuch nimmt die gelösten Farbstoffe und Schmutz auf. 

- Gleichzeitig gibt es einen speziellen Wirkstoff ab, der gelöste Farbstoffe und

 Schmutz im Wasser bindet. So wird ein Absetzen auf Textilien verhindert.  

Durch diesen doppelten Schutz bleibt Weißes strahlend weiß und Buntes leuchtend

schön. 

 

Anzahl der Anwendungen

Je nach Anwendungsart

 

Unsere Leitungs- und Umweltversprechen

•   Schützt Textilien vor Verfärbungen 

•   2fach aktiv: im Tuch und im Wasser

•   Für strahlendes Weiß und brillante Farben

•   Weniger Wäschesortieren 

•   Faltschachtel 100 % Altpapier

ARTIKELDATEN

ARTIKEL + VSE STÜCK

45 TUECHER

6

3013

HTM FARB+SCHMUTZFANGT.45ER  D

4052400030138

4052400004740

Art.Nr.

4052400230132

4052400004757

Bezeichnung

Inhalt

VSE

GTIN Stück

GTIN VSE

GTIN Palette bis 1 m

GTIN Palette über 1 m

Zolltarifnummer 34011900

Breite

VSE

168

760

115

339

105

55Tiefe

Höhe

Nettogewicht

Bruttogewicht

630

PALETTENDATEN PALETTE BIS 1 M PACKHÖHE CCG 1 PALETTE ÜBER 1 M PACKHÖHE CCG 2

VSE pro Lage

Stück pro Lage

Anzahl Lagen

VSE pro Palette

Sück Palette

Höhe in mm

Nettogewicht

Bruttogewicht

72.450

990

115

1.660

207

690

138

5

138

23

1.242

23

9

109.400 179.320

110

160

130.410

Abmaße: mm / Gewicht: g
Die Gewichtsangabe bei der 1. Lage und der kompletten Palette beinhaltet das Gewicht der Euro-Palette (Holz = 22.000g).
Die Höhenangabe bei den Palettendaten der 1. Lage und der kompletten Palette beinhaltet die Höhe der Euro-Palette (Holz = 150 mm).


